

Obiectivul: [4] Reparatia pardoselilor in unele sali de clasa la I.P.Gimnaziul s.Inesti

Obiectul: Reparatia pardoselilor in unele sali de clasa la I.P.Gimnaziul s.Inesti

Devizul: Pardoseli

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-08

Valoarea de deviz 546 347,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	678,7000	38,4000	26 062,10
					34,5000	23 415,16
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	272,0000	29,2680	7 960,90
					3,3750	918,00
3	CG22A k=0.7	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, discuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	678,7000	236,5996	160 580,17
					47,2500	32 068,58
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (linoleum 4 mm) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .	m2	678,7000	238,2710	161 714,56
					82,5000	55 992,75
5	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase.	m	380,0000	125,3168	47 620,38
					47,2500	17 955,00
6	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2	57,0000	85,6460	4 881,82
					55,5000	3 163,50

Total manopera (ore)	1 780,1730
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		408 819,93
Asigurari sociale	24,0000%	32 043,12
Total		440 863,05
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 727,74
Total		443 590,79
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 727,74
Total		446 318,53
Cheltuieli de regie	1,0000%	4 463,18
Total		450 781,71
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 507,82

Total General fara TVA	455 289,53
TVA (20%)	91 057,91
TOTAL GENERAL	546 347,44
Inclusiv salariul	133 512,99

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)